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IA=32°05′21″12

A=28 L=20.95444 R=37.41450

D=21.35009 CL=41.90888

縦 断 図 H=1:500
V=1:100

72.8

工事名

図面名

縮尺 図面番号

会社名

事業者名

縦 断 図

徳島県南部総合県民局〈美波〉

2 /

路線名等

工事箇所

一般国道１９３号

海部郡海陽町小川（第４分割）

8

実施設計図面

H=1:500
V=1:100

N
0
.
1
3

Ｒ２（４） 施工延長 L=30.5m

親杭打設 N=21本

N
0
.
1
1
+
9
.
5

Ｒ２波土　国道１９３号　海・小川
道路改良工事（４）(着手日指定型)



S=1:100標準断面図

MWL=75.402（地震時）

河川測点NO.18+812.714

DL=75.000

測量時水位(2016.8.5)

(R)

As

転石群

FH=85.891
GH=79.827

NO.8+1.797

1.500%0.292%

BR

rd2

bs

rd1

HWL=79.582（現況）

表　　層（再生密粒度アスコン）         t= 50mm

上層路盤（粒調砕石 RM-30）             t=100mm

下層路盤（再生クラッシャーラン RC-30） t=100mm

車道舗装

表層（再生密粒度アスコン） 　　　  t= 50mm

路盤（再生クラッシャーラン RC-30） t=100mm

路肩舗装

ガードレール

(Gr-C-2B)

壁式擁壁

グラウンドアンカー

アンカー体定着基準線

均しコンクリート

想定すべり線
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RQD
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2019/01/13
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一般国道１９３号

海部郡海陽町小川（第４分割）

実施設計図面

8

標 準 断 面 図

工事名

図面名

縮尺 図面番号

会社名

事業者名

1:100

徳島県南部総合県民局〈美波〉

3 /

路線名等

工事箇所

Ｒ２波土　国道１９３号　海・小川
道路改良工事（４）(着手日指定型)
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MWL=75.014（地震時）

河川測点NO.18+762.313

横断図(その　) S=1:100

DL=75.000

GH=85.787

NO.12

FH=85.937

(R)

As

測量時水位(2016.12.6)

1.500% 1.500%

1

BR

rd2

bs

HWL=79.200（現況）

1:1.5

一般国道１９３号

海部郡海陽町小川（第４分割）

実施設計図面

8

工事名

図面名

縮尺 図面番号

会社名

事業者名

横断図(その　)

1:100

徳島県南部総合県民局〈美波〉

4 /

路線名等

工事箇所

１

足場工 25.2㎡

NO.12,NO.12+1.650

DL=75.000

(R)

As

GH=85.791

NO.12+1.650

FH=85.943

1.500%1.500%

BR

bs

rd2

1:1.5

測量時水位(2016.8.5)

MWL=75.005（地震時）

河川測点NO.18+761.030HWL=79.191（現況）

足場工 31.9㎡

Ｒ２波土　国道１９３号　海・小川
道路改良工事（４）(着手日指定型)
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河川測点NO.18+752.690

MWL=74.940（地震時）

横断図(その　) S=1:100

DL=75.000

GH=85.819

NO.12+10

FH=85.963

(R)

As

測量時水位(2016.12.2)

0.225%1.500%

2

BR

bs

rd2

HWL=79.127（現況）

1:1.5

一般国道１９３号

海部郡海陽町小川（第４分割）

実施設計図面

8

工事名

図面名

縮尺 図面番号

会社名

事業者名

横断図(その　)

1:100

徳島県南部総合県民局〈美波〉

5 /

路線名等

工事箇所

2

NO.12+10,NO.13

測量時水位(2016.12.2)

rd2

DL=75.000
MWL=74.864（地震時）

河川測点NO.18+742.746
BR

HWL=79.052（現況）

1:1.5

(R)

As

3.354%3.354%

bs

GH=85.706

NO.13

FH=85.965

足場工 62.8㎡

足場工 58.4㎡

Ｒ２波土　国道１９３号　海・小川
道路改良工事（４）(着手日指定型)
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NO.11

NO.12

NO.13

NO.14

アンカー付壁式擁壁 L=6
4785

1
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43

ア ン カ ー 付 壁 式 擁 壁 平 面 展 開 図 S=1:100

一般国道１９３号

海部郡海陽町小川（第４分割）

実施設計図面

8

アンカー付壁式擁壁平面展開図

座標位置

親杭座標

(m)

X座標

(m)

Y座標
番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21 74471.651078260.0545

74472.951578260.8020

74474.251978261.5495

74475.552478262.2969

74476.852978263.0444

74478.153478263.7919

74479.453978264.5394

74480.754478265.2868

74482.054978266.0343

74483.355478266.7818

74484.655978267.5293

74485.956478268.2767

74487.256978269.0242

74488.557478269.7717

74490.013278270.5138

74491.380178271.1314

74492.747078271.7491

74494.114078272.3668

74495.480978272.9844

74496.847878273.6021

74498.214878274.2198

工事名

図面名

縮尺 図面番号

会社名

事業者名

1:100

徳島県南部総合県民局〈美波〉
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路線名等

工事箇所

Ｒ２波土　国道１９３号　海・小川
道路改良工事（４）(着手日指定型)

835

杭間隔 6@1500=9000

845

791

杭間隔 13@1500=19500
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864

杭間隔 14@
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=210
00

865

651

杭間隔 6@
150

0=9
000
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10738
10762

21478

21647
2318
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00
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174°25′40″

147°43′11″

168°41′24″
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65
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N
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+
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折
れ
点

N
O.
13

BR

K
A.
5-
1

MWL（地震時）

河床

HWL（現況）

85.842 85.849 85.885 85.891 85.95585.904
86.082

掘削底面

地盤線

DL=60.00

A1

A2

A3

B1

B2

B3

C1 D1

C2 D2

C3 D3

C4 D4A4 B4

C5 D5A5 B5

E1

E2

E3

F1

F2

F3

E4 F4

E5 F5

G1 H1

G2 H2

G3 H3

I1 J1

I2 J2

I3 J3

K1 L1

K2 L2

K3 L3

M1

M2

M3

M4

M5

G4 H4 I4 J4 K4 L4

G5 H5 I5 J5 K5 L5

1 2 43 5 6 87 9 10 11

12 1413 15 16 18 2019 21 2217 23 24 25

84.750

81.750

78.750

75.750

72.750

69.750

68.750

70.920

72.920

75.920

78.920

81.920

82.920

69.920

79.750
79.420

83.750

瀝青質系目地材

t=20mm

瀝青質系目地材

t=20mm

N
O.
10
+
19
.5
0
0

85.842

置換コンクリート L=9977m

S=1:100ア ン カ ー 付 壁 式 擁 壁 壁 体 詳 細 図 ( 1 )

アンカー付壁式擁壁 L=64785

一般国道１９３号

海部郡海陽町小川（第４分割）

実施設計図面

8

アンカー付壁式擁壁壁体詳細図(1)

工事名

図面名

縮尺 図面番号

会社名

事業者名

1:100

徳島県南部総合県民局〈美波〉

7 /

路線名等

工事箇所

R 2 . ( 4 )  L = 3 0 . 5 m  親 杭  N = 2 1 本

レキ質土 軟岩 合計

掘削長(m)

(m)

重量

(kg)

杭長

(m)(m)(m)

X座標

(m)

Y座標
番号

合計

杭天端標高

親杭数量表

モルタル
注入長

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

合計

番号
(mm)

杭長

(mm)

上杭長 下杭長

(mm) A B C D (個)

コネクタ数コネクタ取付位置 (mm)

親杭長・設置コネクタ表

中杭長

(mm)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

掘削底面

コネクタ

84.750 21.5 2902.5 5.5 21.6 21.6

〃    〃  〃    〃 20.5 20.5

〃    〃  〃    〃 19.5 19.5

83.750 20.5 2767.5 〃 18.4 18.4

〃    〃  〃    〃 17.3 17.3

〃    〃  〃    〃 16.2 16.2

〃    〃  〃    〃 15.1 15.1

〃    〃  〃    〃 14.2 14.2

〃    〃  〃    〃 13.6 13.6

〃    〃  〃    〃 12.6 12.6

〃    〃  〃    〃 11.6 11.6

82.920 〃  〃    7.5 11.4 11.4

〃    〃  〃    〃 10.4 10.4

〃    〃  〃    〃 9.5 9.5

〃    〃  〃    〃 8.9 8.9

〃    〃  〃    〃 8.5 8.5

〃    〃  〃    〃 8.1 8.1

〃    〃  〃    〃 7.7 7.7

〃    〃  〃    〃 7.3 7.3

〃    〃  〃    〃 6.9 6.9

〃    〃  〃    〃 6.5 6.5

433.5 58522.5 135.5 265.8 265.8

親杭継手

親杭継手

21500 4500 9000 8000 1500 6000 3000 5500 3

〃    7500 8500 5500 4500 〃  〃  2500 3

〃    4500 9000 8000 1500 〃  〃  5500 3

20500 6500 8500 5500 3500 〃  〃  2500 3

〃    3500 9000 8000 500 〃  〃  5500 3

〃    6500 8500 5500 3500 〃  〃  2500 3

〃    3500 9000 8000 500 〃  〃  5500 3

〃    6500 8500 5500 3500 〃  〃  2500 3

〃    3500 9000 8000 500 〃  〃  5500 3

〃    6500 8500 5500 3500 〃  〃  2500 3

〃    3500 9000 8000 500 〃  〃  5500 3

〃    5500 7500 7500 2500 〃  2500 2000 3

〃    8500 〃   4500 〃  3000 5500 〃  3

〃    5500 〃   7500 〃  6000 2500 〃  3

〃    8500 〃   4500 〃  3000 5500 〃  3

〃    5500 〃   7500 〃  6000 2500 〃  3

〃    8500 〃   4500 〃  3000 5500 〃  3

〃    5500 〃   7500 〃  6000 2500 〃  3

〃    8500 〃   4500 〃  3000 5500 〃  3

〃    5500 〃   7500 〃  6000 2500 〃  3

〃    8500 〃   4500 〃  3000 5500 〃  3

63

74471.651078260.0545

74472.951578260.8020

74474.251978261.5495

74475.552478262.2969

74476.852978263.0444

74478.153478263.7919

74479.453978264.5394

74480.754478265.2868

74482.054978266.0343

74483.355478266.7818

74484.655978267.5293

74485.956478268.2767

74487.256978269.0242

74488.557478269.7717

74490.013278270.5138

74491.380178271.1314

74492.747078271.7491

74494.114078272.3668

74495.480978272.9844

74496.847878273.6021

74498.214878274.2198

Ｒ２波土　国道１９３号　海・小川
道路改良工事（４）(着手日指定型)

9477 10681 1841 4624 1093632 183631

835 杭間隔 6@1500=9000 杭間隔 13@1500=19500 791 864846 791

計画断面NO.12適用 計画断面NO.13適用

500

ガードレール基礎 L=9977m橋梁取合

6571 5566

20

4110 15516

20

6589

A
B

C
D



S=1:100

親杭継手部詳細図 S=1:20

親杭

H-350x350x12x19

モルタル充填

σck≧18N/mm2

親杭根入れ部詳細図 S=1:20

被覆コンクリート

σck≧18N/mm2

φ550

削孔径

φ550

削孔径

親杭

H-350x350x12x19

モルタル充填

σck≧18N/mm2

ア ン カ ー 付 壁 式 擁 壁 壁 体 詳 細 図 ( 2 )

FB-75x9x1300
SM400A

8

親杭 H-350x350x12x19
SM400A

 
8

FB-75x9x1300
SM400A

親杭 H-350x350x12x19
SM400A

S=1:20コネクタ詳細図

一般国道１９３号

海部郡海陽町小川（第４分割）

実施設計図面

8

アンカー付壁式擁壁壁体詳細図(2)

工事名

図面名

縮尺 図面番号

会社名

事業者名

1:100

徳島県南部総合県民局〈美波〉
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路線名等

工事箇所
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1-PL 350x12x550

16-HTB M22x85

 (F10T)

2-PL 150x12x550

16-HTB M22x85

 (F10T)

1-PL 240x9x310

12-HTB M22x70

 (F10T)

フランジ外面 フランジ内面

ウェブ面

断面図

1箇所当たり数量

 2-PL 350x12x550 (SS400)

 4-PL 150x12x550 (SS400)

 2-PL 240x 9x310 (SS400)

 32-HTB M22x85   (F10T)

 12-HTB M22x70   (F10T)

=1
9
5

=
1
95

=1
9
5

Ｒ２波土　国道１９３号　海・小川
道路改良工事（４）(着手日指定型)
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